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SLU@BEN GLASNIK
NA OP[TINA KON^E

Slu`ben glasnik na
Op{tina Kon~e
Br. 21/2019

KON^E 28.03.2019
GODINA

Izleguva po       potreba

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934

Врз основа на член 50 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на
РМ бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на актите донесени на 25-та седница на Советот на општина Конче
одржана на ден 28.03.2019 година

1. СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 25-та седница на Советот на општина
Конче одржана на ден 28.03.2019 година

1. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Конче за 2019
година ;

2. Одлука за усвојување Биланс на приходи и трошоци  на ОУ „Гоце Делчев“- Конче за
2018 година;

3. Завршна сметка на Буџетот на општина Конче за 2018 година;
4. Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на општина Конче за 2018

година;
5. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на општина Конче за 2018

година;
6. Заклучок за усвојување на Извештај од извршениот попис  на средствата и нивните

извори во органите на општина Конче состојба на 31.12.2018 година;
7. Одлука за одобрување на финансиски средства за ларвицидно прскање против

комарци.

Број 09-320/10 Општина Конче
Дата 28.03.2019 Градоначалник,

Конче Благој Илиев, с.р.
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Врз основа на член 33 став 2 и 3 во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( Службен весник на РМ
бр. 64/2005, 4/2008,103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), член 36 став 1 точка 2 од
Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр 5/2002) Советот на Општина Конче на  25-та
редовна седница одржана на ден 28.03.2019 година,  донесе

О Д  Л  У  К  А
За проширување на средствата на

Буџетот на Општина КОНЧЕ за 2019 година

Член 1
Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Конче за 2019 година ,

на следниот начин

Подпрограма
Потставка Самофин.        Дотации         Донации          Кредити

Се зголемуваат приходите на следните потставки:

741114 Пренесен вишок на приходи од предходна година     0 5.931.159 0 0

0 5.931.159 0 0

И се распределуваат следните расходни потставки:
Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
401130  Основни плати – други вработени 0 559.000 0 0
401310  Персонален данок на доход од плати 0 6.000 0 0
402110 Основни придонеси за ПИО 0 240.000 0 0
402210 Основни придонеси за здравство 0 82.000 0 0
402220 Основен придонес за професионално забол. 0 4.000 0 0
402310 Основен придонес до Агенсија за вработува. 0 11.000 0 0
425760 Превозни услуги во образованието 0 98.159 0 0
482920 Изградба на други објеки 0 3.550.000 0 0
482930 Реконструкција на други објекти 0 1.381.000 0 0

5.931.159

Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општина
Конче за 2019 година , а истата ќе биде објавена во Службен гласник на општина Конче

Број 08-320/3 Совет на општина  Конче
Дата 28.03.2019 Претседател,

Конче Ивана Јованова, с.р.
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Врз основа на член 36. ст.1 т.6 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на
РМ бр. 5/02) и член 11 ст.1 т.31 од Статутот на општина Конче,

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.03.2019 година
донесе:

О Д Л У К А
За усвојување на годишната сметка (биланс на приходи и трошоци)

на ОУ „Гоце Делчев“ - Конче  за 2018 година

Член 1

Со оваа Одлука се усвојува годишната сметка (биланс на приходи и
трошоци) на ОУ „Гоце Делчев“ - Конче  за 2018 година бр. 05-122/9 од 01.03.2019 година.

Член  2

Одлуката влегува во сила од денот на  објавување  во  “Службен гласник на
Општина Конче”.

Број 08-320/4 Совет на општина  Конче
Дата 28.03.2019 Претседател,

Конче                                                                                      Ивана Јованова,с.р.
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Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.2 i ~l. 50 st.1 od Zakonot za lokalna
samouprava, ~len 11 stav 1 to~ka 4 od Statutot na Op{tina Kon~e ("Slu`ben
glasnik na Op{tina Kon~e br. 4/2006 ), ~l. 27 od Zakonot za smetkovodstvo za
buxetite i buxetskite korisnici (Sl. vesnik na RM br. 61/2002 ; 98/200, 81/2005,
24/2011, 145/2015 i  170/2017 ),

Sovetot na op{tina Kon~e na 25 -ta (dvaeset i pettata) sednica
odr`ana na  28.03.2019 godina donese

ODLUKA
Za usvojuvawe na zavr{na smetka na buxetot

na op{tina Kon~e za 2018 godina

^len 1

Se usvojuva zavr{nata smetka na buxetot na op{tina Kon~e za 2018 godina.

plan realizacija

-vkupno prihodi       109.472.000 denari                 72.187.368 denari
-vkupno rashodi        109.472.000 denari                 68.709.071 denari
- razlika                                                                         3.478.315 denari

^len 2

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo
Slu`ben glasnik na op{tina Kon~e.

Broj 08-320/6 Sovet na op{tina Kon~e
28.03.2019                                                                            Pretsedatel,

Kon~e Ivana Jovanova, с.р.
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Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e,

Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  28.03.2019 g. donese:

Z  A  K  L  U  ^  O  K
Za usvojuvawe  na  Godi{en izve{taj na op{tina Kon~e za  2018 godina br.

01-356/1 od 21.03.2019 godina

1. Se USVOJUVA Godi{eniot izve{taj na op{tina Kon~e za  2018 godina
br. 01-356/1 od 21.03.2019 g.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo Slu`ben
glasnik na op{tina Kon~e.

Broj 08-320/7 Sovet na op{tina Kon~e
Data28.03.2019 Pretsedatel,

Kon~e Ivana Jovanova, с.р.

Vrz osnova na ~l.36 st.1 t. 15 od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik
na RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e,

Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  28.03.2019 g. donese:

Z  A  K  L  U  ^  O  K
Za usvojuvawe  na Izve{tajot za izvr{en popis  na osnovni sredstva i siten

inventar i nivnite izvori vo organite na   op{tina Kon~e so sostojba 31.12.2018
godina broj 01-32/3  od  15.01.2019 g

1. Se USVOJUVA Izve{tajot za izvr{en popis  na osnovni sredstva i siten
inventar i nivnite izvori vo organite na  op{tina Kon~e so sostojba
31.12.2018 godina broj 01-32/3  od  15.01.2019 g.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den  od denot na objavuvawe vo Slu`ben
glasnik na op{tina Kon~e.

Broj 08-320/8 Sovet na op{tina Kon~e
Data 28.03.2019                                                                   Pretsedatel,

Kon~e                                                                              Ivana Jovanova, s.r.
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Врз основа на чл.36 ст.1 т.15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ
бр. 05/02) а во врска со чл.8 ст.1 т.9 и  чл. 11 ст.1 т. 43, од Статутот на општина Конче,

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.03.2019 г. донесе :

О  Д  Л  У  К  А
За одобрување на финансиски средства за ларвицидно прскање против комарци

1. Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства за спроведување на активности
за ларвицидно прскање против комарци за следните површини и локации:

-вештчка акумулација  Конче 1 ќе се изврши на десното крајбржје  во површина од
5000м2
-вештачка акумулација Конче 3 ќе се изврши на левото крајбрежје во површина од

5000 м2
-покрај речно корито на река Крива Лакавица  кај бензинска пумпа  и на површините

во оваа близина   покрај регионалниот пат   на кп бр 1326 и1327  за КО Ракитец  во
површина  од 20.000 м2

-брана Мантово  ке се изврши кај Габрешка река  покрај патот во површина од 10.000
м2

- Дедински ливади  во површина од 30.000 м2.

2. Висината на финансиските средства за спроведување на активности за ларвицидно
прскање против комарци изнесува до 60.000 денари без вклучен ДДВ .

3. Спроведување на активности за ларвицидно прскање против комарци од страна на
надлежна институција.

4. Одлуката влегува во сила од денот на  објавувањето  во *Службен гласник на
општина Конче*.

Број 08-320/9 Совет на општина  Конче
Дата 28.03.2019 Претседател,

Конче Ивана Јованова,с.р.
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С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А

1. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Конче за 2019
година ;

2. Одлука за усвојување Биланс на приходи и трошоци  на ОУ „Гоце Делчев“- Конче за
2018 година;

3. Завршна сметка на Буџетот на општина Конче за 2018 година;
4. Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на општина Конче за 2018

година;
5. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на општина Конче за 2018

година;
6. Заклучок за усвојување на Извештај од извршениот попис  на средствата и нивните

извори во органите на општина Конче состојба на 31.12.2018 година;
7. Одлука за одобрување на финансиски средства за ларвицидно прскање против

комарци.

„  Службен гласник на
Општина Конче“


